



**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I JÖNKÖPING**
Enhet Jönköping
Göran Sundberg

BESLUT
2010-12-06
Meddelat i Jönköping

Mål nr
8028-10 E
Rotel 1:7

KONKURRENSVERKET	
2011-03-24	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

SÖKANDE

Inmeta Licensing AB, 556651-3791
Sveavägen 64
103 63 Stockholm

Ombud: Advokat Robert Storgårds
Advokatfirman Lexum RS AB
Enhagsslingan 5
187 40 Täby

MOTPART

1. Gislaveds kommun
332 80 Gislaved

2. Gnosjö kommun
335 80 Gnosjö

Ombud för 1 och 2: SKL Kommentus AB
117 99 Stockholm

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling; nu fråga om interimistiskt beslut samt överlämnande till annan domstol.

BESLUT

Förvaltningsrätten beslutar att upphandlingen inte får avslutas innan något annat har beslutats.

Målet överlämnas till Förvaltningsrätten i Göteborg för fortsatt handläggning.

BAKGRUND

Uppsala, Hylte, Kungälv, Orust, Stenungsund, Partille, Ånge, Piteå, Kävlinge, Gislaved, Staffanstorps, Gnosjö och Vingåker kommun genomför genom SKL Kommentus AB en samordnad upphandling avseende Micro-

Dok.Id 24188

Postadress Box 2201 550 02 Jönköping	Besöksadress Östra Storgatan 33 A	Telefon 036-15 65 00 E-post: forvaltningsrattenijonkoping@dom.se	Telefax 036-15 66 55	Expeditionstid måndag – fredag 08:00-16:00
---	---	---	--------------------------------	---

soft programvaror inom Select och option på Enterprise benämnd ”Select 2010-2”. Tilldelningsbeslut har meddelats den 26 november 2010, men avtal har inte tecknats. Av tilldelningsbeslutet framgår att en annan leverantör än Inmeta Licensing AB har tilldelats kontraktet.

YRKANDE M.M.

Inmeta Licensing AB (bolaget) yrkar att förvaltningsrätten ska besluta att upphandlingen inte får avslutas innan något annat har beslutats.

SKÄL FÖR BESLUTET

För att förvaltningsrätten ska kunna pröva målet och för att bolagets intressen i egenskap av leverantör ska skyddas behövs ett intermistiskt beslut. Den skada eller de olägenheter som ett interimistiskt beslut medför för upphandlande myndigheter kan inte bedömas vara större än den skada bolaget har lidit eller kan komma att lida. Med hänsyn härtill finns skäl att med stöd av 16 kap. 2 § LOU, i tillämplig lydelse, förordna att upphandlingen inte får avslutas innan något annat har beslutats.

Med hänsyn till det samband som föreligger mellan nu aktuellt mål och mål avseende samma upphandling som handläggs av Förvaltningsrätten i Göteborg bör målet överflyttas till den förvaltningsrätten. Samråd mellan förvaltningsrätterna har ägt rum och enighet råder om överlämnandet. Det har inte framkommit något som innebär att överlämnandet kan komma att medföra någon avsevärd olägenhet för någon part.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1D LOU).

Henrik Brüsin



SVERIGES DOMSTOLAR

HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Jönköping. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift
3. om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
4. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
5. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
6. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppgive sitt namn, adress och telefonnummer.

Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska Ni utan dröjsmål anmäla ändringen till kammarrätten.

I mål om överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling eller lagen (2007:1092) om upphandling inom områdena vatten, energi, transporter och posttjänster får avtal slutas innan tiden för överklagande av rättens dom eller beslut har löpt ut. I de flesta fall får avtal slutas när tio dagar har gått från det att rätten avgjort målet eller upphävt ett interimistiskt beslut. I vissa fall får avtal slutas omedelbart. Ett överklagande av rättens avgörande får inte prövas sedan avtal har slutits. Fullständig information finns i 16 kapitlet i de ovan angivna lagarna.

Behöver Ni fler upplysningar om hur man överklagar kan Ni vända Er till förvaltningsrätten.

DV 3109/1D LOU